

## جسد مدل آمریکایی در یخچال پیدا شد

جسد مدل معروف آمریکایی یک هفته بعد از ناپدیدشدنش در یخچال خانه‌اش پیدا شد.

به گزارش همشهری

به نقل از میر، خانواده مالیسبا مونی، مدل آمریکایی بعد از اینکه یک هفته از او خبر نداشتند و متوجه شدند پیام‌هایی که در فضای مجازی برایش می‌فرستند دیده نمی‌شود، مطمئن شدند اتفاقی برایش رخ داده‌است. آنها به خانه مالیسبا آمدند اما آنچه رخ داده بود، باور کردنی نبود. آشپزخانه بهم‌ریخته و خونین از یک حادثه بد‌خبر می‌داد. خون آنها را بسوی یخچال برد وقتی در یخچال را باز کردند، جسد دخترشان را آنجا پیدا کردند و بلافاصله پلیس را در جریان قرار دادند.

پلیس وارد ماجرا شد و تحقیقات خود را آغاز کرد و جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. در بررسی‌های پزشکی قانونی مشخص شد که مالیسبا در ۱۲ سپتامبر کشته شده‌است. او ۲ماهه باردار بوده و علت مرگ جراحات شدیدی وارده و قتل از نوع خشن بوده‌است.به گفته پلیس لس آنجلس، تحقیقات برای پیدا کردن قاتل ادامه دارد. از سوی دیگر آژور قتل از مرگ مالیسبا، جسد مدل دیگری به نام نیکول کوئس در آپارتمان لوکس خود در مرکز شهر لس‌آنجلس پیدا شد. پلیس مطمئن شده که با یک قاتل زنجیرهای روبه‌روست و برخی معتقدند که این دو مرگ ممکن است به هم مرتبط باشند.

### کوتاه از حادثه

## راز ۲۱ساله ناپدید شدن یک مرد

با گذشت ۲۱سال از ناپدید شدن مرد میانسال، دختری وی با حضور در دادسرای جنایی تهران از مادر و عموهایش شکایت کرده و مدعی شد که آنها پدرش را به قتل رسانده و اموالش را تصاحب کرده‌اند.

به گزارش همشهری، صبح دیروز زنی جوان قدم در شعبه ششم دادسرای جنایی تهران گذاشت و به طرح شکایت از صادر و عموهایش پرداخت. وی به باز پرس محمدرضا صاحب‌جمععی گفت: حدود ۱۲سال قبل بود که پدر و مادرم به‌دلیل اختلافاتی که بینشان وجود داشت، تصمیم گرفته بودند از یکدیگر جدا شوند. پدر من راننده کامیون بود و معمولاً به شهرهای مختلف سفر می‌کرد. او آخرین بار برای انجام کاری از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. در آن زمان من کودک بودم اما خوب به‌خاطر دارم که غیب شدن پدرم خیلی در روح و روانم تأثیر بدی گذاشته بود.وی ادامه داد: در آن زمان از مادرم و تمام اعضای فامیل، سراغ پدرم را می‌گرفتم اما جواب درستی نمی‌گرفتم. بزرگ‌تر که شدم تصمیم گرفتم خودم معمایی ناپدید شدن پدرم را حل کنم. شروع کردم به جست‌وجو از بهزیستی و بیمارستان‌های تهران و شهرهای دیگر گرفته تا زندان‌ها و کلانتری‌ها. اما هیچ ردی از پدر گمشده‌ام پیدا نکردم. این در حالی بود که حرف‌های مادرم درباره سرنوشت مرموز پدرم، عجیب بود. همچنین متوجه شدم که پس از ناپدید شدن پدرم، تعدادی از املاک او را مادرم و عموهایم تصاحب کرده‌اند. وقتی این موضوع را با مادرم در میان گذاشتم او خشمگین شد و در اوج عصیانیت به من گفت که عموهایت، ۲۱سال قبل پدرت را به قتل رسانده‌اند اما وقتی آرام شد حرفش را پس گرفت. من شکی ندارم که مادرم یا همدست‌های عموهایم جان پدرم را گرفته‌اند و اموالش را تصاحب کرده‌اند. با شکایت این زن، باز پرس جنایی دستور احضار مادر و عموهای شاکی را صادر کرد تا با انجام تحقیقات بیشتر، اسرار ناپدید شدن ۱۲ساله مرد میانسال راز گشایی شود.

## وکیل قربانی کلاهبرداری می‌کرد

مرد کلاهبردار که خود را به جای یکی از وکلای مشهور پایتخت جا زده و دست به کلاهبرداری ۷میلیارد تومانی زده بود، دستگیر شد.

به گزارش همشهری، مدتی قبل مردی اراده پولیس شد و از یک وکیل قربانی شکایت کرد. او گفت: ۳سال پیش درگیر یک پرونده قضایی شدم و در همان زمان با مردی آشنا شدم که خودش را یک وکیل خبره معرفی می‌کرد. وقتی اسمش را پرس‌وجو کردم، فهمیدم که از وکلای معروف تهران است و به همین دلیل تصمیم گرفتم پرونده‌ام را به او بسپارم. وی ادامه داد: وکیل جوان مدعی بود با نفوذی که در دستگاه قضایی و مسایر ارگان‌ها دارد، کاری می‌کند که دادگاه به‌راحتی رأی را به نفع من صادر کند. او برای حل پرونده‌ام ۷میلیارد تومان از من گرفت اما زمان گذشت و هیچ اتفاق مثبتی در پرونده‌ام نیفتاد. حتی چندبار با وی تماس گرفتم و از روند پرونده‌ام پرسیدم اما معلوم شد که هیچ کاری انجام نداده و همه ادعاهایش دروغ بوده‌است، با شکایت این مرد، پرونده‌ای تشکیل و تحقیقات کارآگاهان در این زمینه آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که متهم با جعل سر برگ یکی از وکلای مشهور اقدام به تنظیم قرارداد با مالباخته و از او کلاهبرداری کرده‌است. به این ترتیب دستور بازداشت وی صادر شد و مأموران در جریان بررسی‌های بیشتر مخفیگاه او را در محدوده پل صدر شناسایی و وی را دستگیر کردند. به گفته سردار علی ولی‌پور گوودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، متهم پس از انتقال به اداره پلیس به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری اعتراف کرد و تحقیقات او از برای شناسایی سایر طعمه‌های وی و شاکیان احتمالی دیگر پرونده ادامه داد.

**نجات یک شهروند از قصاص نفس در یزد**
مردی که به اتهام قتل همسرش به قصاص محکوم شده بود با تلاش شورای حل اختلاف و گذشت اولیای دم از قصاص نجات یافت. این مرد چندی قبل همسر خود را ناگهانی و بدون هیچ‌گونه نقشه قبلی در یزد به قتل رسانده و از کرده‌اش پشیمان بود.

### کشف کلاهبرداری ۱۵۰میلیاردی

۴مرد شاید با جعل سند قصد داشتند خانه مردی را که در خارج از کشور فوت شده بود تصاحب کنند اما با هوشیاری پلیس ناکام ماندند. متهمان که قصد داشتند با اجرای نقشه‌شان ۱۵۰میلیارد ریال به جیب بزنند، پیش از اجرای نقشه‌شان از سوی پلیس دستگیر شدند.

### با دستگیری مرد پاکستانی، تحقیقات برای شناسایی اعضای باند بین‌المللی گروگان‌گیری ادامه دارد

# شناسایی دراستانبول، گروگان‌گیری در تهران

**گزارش**
**الهه فراهانی**
روژنامه‌نگار

پلیس پایتخت در تعقیب اعضای باندی است که با شناسایی طعمه‌هاییشان در استانبول، به کمین می‌نشستند و با نقشه‌ای حساب‌شده، آنها را پس از بازگشت به ایران گروگان می‌گرفتند تا از خانواده‌هایشان اخاذی کنند. با دستگیری مرد پاکستانی که از اعضای این باند مخوف است، جست‌وجو برای به دام انداختن سایر اعضای باند ادامه دارد.

به گزارش همشهری، اواخر سال گذشته ۳جوان تهرانی به قصد مهاجرت و ساختن زندگی رویایی‌شان در اروپا به‌صورت قاچاقی از ایران خارج شده و به ترکیه رفتند. آنها تصمیم داشتند مدتی در ترکیه کار کنند و بعد خود را به یکی از کشورهای اروپایی برسانند اما همه چیز آنطور که می‌خواستند پیش نرفت چرا که یک روز از سوی پلیس ترکیه بازداشت شدند و از آنجا که غیرقانونی وارد این کشور شده بودند دیپورت شدند و به ایران بازگرداند شدند و این شروع دردرس بزرگ‌تری برای آنها بود.

### در تهران

۳پسر جوان مقابل افسر پلیس تهران نشسته و می‌گویند که یک هفته در خانه‌ای زندانی بوده و شکنجه می‌شدند. یکی از آنها ادامه داد: من و دوستانم بچه‌محل و همکلاسی قدیمی هستیم. از رویمان این بود که به اروپا مهاجرت کنیم و در آنجا زندگی تازه‌ای بسازیم تا اینکه یکی از آشنایمان پیشنهاد خوبی را مطرح کرد؛ او از ما خواست که قاچاقی از ایران خارج شده و به ترکیه برویم و از آنجا خودمان را به

یکی از کشورهای اروپایی مانند آلمان برسانیم. پیشنهادش وسوسه‌انگیز بود و ما ظرف یک هفته عزم‌مان را برای رفتن جزم کردیم. با پرداخت پول به قاچاقچیان انسان، قاچاقی از ایران خارج شده و به ترکیه رفتیم. ما در آنجا از صبح تا شب کارگری می‌کردیم تا پول جمع کنیم و خودمان را به آلمان برسانیم تا اینکه با یک مرد پاکستانی آشنا شدیم. او را دکتر صدا می‌زدیم و می‌گفت که یک شرکت بزرگ در زمینه اخذ ویزا و مهاجرت دارد. او گفت که می‌تواند برای‌مان ویزای آلمان بگیرد و حتی کار هم برای‌مان فراهم کند. حتی مدعی بود که همه کارها را قانونی انجام می‌دهد و هیچ مشکلی نخواهیم داشت.

پسر جوان ادامه داد: یک روز پس از آشنایی با مرد پاکستانی، فرد ناشناسی ما را الو داد و پلیس شهر استانبول دستگیرمان کرد و به این ترتیب از ترکیه دیپورت شدیم و به ایران برگشتیم. وقتی برگشتیم تصمیم گرفتیم با آن فرد پاکستانی تماس بگیریم و برای مهاجرت به آلمان کمک بخواهیم. از آنجا که شماره‌اش را از قبل گرفتیم بودیم، با او تماس گرفتیم. وی می‌گفت که برای انجام کارهای مشترک‌یانش به ایران آمده‌است. او گفت که اگر ویزای قانونی می‌خواهیم باید همه مدارک لازم را تهیه کنیم و به شرکت آنها برویم. به این ترتیب با

## مرد پاکستانی

به‌دنبال اظهارات آن ۳پسر جوان، پرونده‌ای تشکیل شد و به دستور باز پرس جنایی، گروهی از کارآگاهان ماموریت یافتند تا هرچه زودتر اعضای این گروه را دستگیر کنند. با اطلاعات و سرنخه‌ی که پیش‌رویشان قرار داشت، ردپای مرد پاکستانی که خودش را دکتر معرفی کرده بود به‌دست آمد و مأموران وی را در جنوب پایتخت دستگیر کردند. وی هرچند در بازجویی‌های اولیه اصرار بر بی‌گناهی‌اش داشت اما وقتی شواهد را علیه خود دید، لب‌به‌اعتراف گشود و گفت: من با یک گروه گروگان‌گیری کار می‌کنم؛ یک شبکه بین‌المللی در ترکیه و ایران. نقش من این است افرادی که قاچاقی در ترکیه هستند را او بهم و بعد از اینکه دیپورت شدند نقشام را عملی‌کنم. وی ادامه داد: تا بسلیک بیشتر درس نخواندم اما به طعمه‌هایم می‌گفتم دکتر هستیم و یک شرکت بزرگ در زمینه مهاجرت داریم. به این بهانه آنها را به محلی که اعضای باند تهیه کرده بودند برده و گروگان می‌گرفتیم تا اعضای دیگر گروه نقش‌آخاذی از خانواده‌های آنها را اجرا کنند. معمولاً از خانواده‌گروگان‌ها، دلاری اخاذی می‌کردیم و به ازای هر شخصی که موفق به فریبش می‌شدم دستمزد می‌گرفتم.

با اعتراف این فرد، تحقیقات برای دستگیری اعضای دیگر این شبکه ادامه دارد.



## سربازی که با وجود به‌شهادت رساندن ۳ افسر مرزبانی بخشیده شده، می‌گوید زندگی‌اش را مدیون خانواده شهداست

# لحظات مرگ و زندگی پای چوبه‌دار

به امام حسین<sup>(ع)</sup> و حضرت زهرا<sup>(س)</sup>، این ماجرا حدود نیم ساعت طول کشید. من چشمانم بسته بود و نمی‌توانستم اطرافم چه می‌گذرد.

**با وجود کاری که انجام داده بودی**

**چطور بخشیده شدی؟**

گفتم پشیمانم و من را ببخشید، واقعا شرمندешان بودم. گناه بزرگی مرتکب شده بودم. مادر یکی از مقتولان گفت به شرطی می‌بخشم که از این به بعد نماز بخوانی و راه درستی انتخاب کنی.

**ظاهراً یکی از شهدا فرزند کوچکی داشت که با کار تو تتیم شد. آن زمان به او فکر نکرده بودی؟**

دست خود نبود. از سسری بی‌رحمی این کار را نکردم. ناخواسته این اتفاق افتاد.

**لحظاتی که بالای چوبه‌دار بودی**

**چطور گذشت؟**

دیگر فکر می‌کردم که همه‌چیز تمام و حکم اجرا می‌شود. اشدهدم راهم گفتم اما در آخرین لحظات اولیای دم من را بخشیدند. مادر یکی از شهیدان گفت از این به بعد نماز بخوان و صلوات بفرست. من هم قول دادم و آن روز تا به حال آدم دیگری شدم.

**حالا با وجود منتفی شدن حکم**

**قصاص چندر باید در زندان بمانی؟**

قرار شد حاکمتر مجازات را تحمل کنم. حدود ۱۰سال باید در زندان بمانم. ۴سال گذشته و باید عسال دیگر بمانم.

**در زندان چه کاری کنی؟**

از اینکه اولیای دم من را بخشیدند خوشحالم. روز اجرای حکم همه‌چیز تمام شده بود اما آنها بزرگواری کردند و از من گذشتند درحالی‌که می‌توانستند حکم را اجرا کنند و الا ن من دیگر زنده نبودم. از این بابت خوشحالم. الا ن در زندان چه‌کار کنم. برنشد بالا و طناب را هم دور گردنم انداختند. می‌دانستم که اولیای دم آنها هستند. این شروع به التماس کردم و از آنها خواشتم. برای این هستم که کاری یاد بگیرم که اگر آزاد شدم بتوانم درست زندگی کنم.

مسمومان فوت شدند و آنفر از آنها پس از اقدامات درمانی و بهبودی نسبی، بیمارستان را ترک کردند و وضعیت یکی دیگر از آنها وخیم‌گزارش شده‌است.

او ادامه داد: این افراد همگی در یک مکان دچار مسمومیت با الکل شده بودند و در حال حاضر ۱۴ نفر از آنها در بیمارستان بستری و تحت درمان هستند. او گفت: مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز به‌دلیل داشتن ترکیبات سمی مثل متانول باعث مسمومیت شدید، آسیب به ارگان‌های حیاتی و حتی مرگ می‌شود.

مشروبات الکلی دست‌ساز مصرف کرده بودند که همگی دچار مسمومیت شدند. محمدحسین اراقیان، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی قزوین درباره این حادثه به همشهری گفت:

ابتدا ۱۷ نفر با علائم مسمومیت ناشی از مصرف الکل به یکی از مراکز درمانی مراجعه کرده بودند که در ادامه تعداد آنها به ۹۱ نفر افزایش پیدا کرد. او در ادامه گفت: متأسفانه ۲نفر از

دوشنبه ۸ آبان ۱۴۰۲ - شماره ۸۹۲۶



تقریب حوادث

## درخواست حکم اعدام برای قاتلان رانندگان تریلی



۳۸سال پیش در چنین روزی داد‌گاه علنی محاکمه قاتلان رانندگان تریلر در کاخ دادگستری برگزار شد.

روزنامه اطلاعات در ۱۷آبان ۶۴قمر صفحه ۷ در این باره نوشت: محاکمه علنی ۲ نفر از متهمین به قتل چند تن از رانندگان تریلی‌های حامل تیر آهن صبح دیروز در شعبه ۱۴۵ دادگاه کیفری یک به ریاست حجت‌الاسلام رحمت‌الله عروچی

در تالار جنایی کاخ دادگستری و با حضور خانواده‌های مقتولین آغاز شد. رئیس دادگاه متهمان را اینگونه معرفی کرد: نام محمد ۲۰ساله، شغل راننده اهل و ساکن کرج و متهم ردیف دوم؛ احمد ۳۷ساله شغل راننده اهل و ساکن کرج. بعد از معرفی متهمان خانواده مقتولان از ریاست دادگاه تقاضای شد مجازات را برای متهمین درخواست کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث اطلاعات در تاریخ ۶۲/۷/۱۰ جسد مرد مجهول الهویه‌ای در جاده ساسوه کشف شد. در تحقیقات مشخص شد که وی رحیم نام دارد و با تریلی و با بار تیر آهن در مسیر اصفهان به اهر در حرکت بوده‌است. در تحقیقات بعدی پس از کشف تریلر مسروقه مقتول با بررسی مدارکی که از داخل این تریلر به‌دست آمد، یکی از متهمین به نام محمد شناسایی و پس از مدتی در منزل مسکونی خود در کرج دستگیر شد.

او در بازجویی مقدماتی همدست خود احمد را معرفی کرد. احمد نیز با تلاش مأمورین شعبه یکم آگاهی تهران دستگیر شد و در بازرسی از منزل آن آنفر ۲قبضه اسلحه کمربی به کالیبرهای ۳۸ و ۲۲قفسنگ‌هایشان به‌دست آمد.

براساس این گزارش و برابر کیفرخواست برای متهم ردیف اول و دوم به اتهام شرکت و معاونت در ۴قفره قتل عمد، یک قفره شروع قتل و ۴قفره سرقت مسلحانه، فروش سلاح تیر آهن‌های مسروقه، شرکت در خرید و فروش سلاح غیرمجاز، کلاهبرداری آهن و جعل اسناد تقاضای صدور حکم اعدام صادر شده‌است.

شگرد این متهمان اینگونه بوده‌است که با دیدن تریلرهای حامل تیر آهن در حاشیه جاده‌ها به نزد راننده می‌رفتند و با جلب اعتماد وی در فرصت مناسب با ضرب گلوله او را از پای در می‌آوردند و آهن‌ها را در بازار آزاد به فروش می‌رساندند.

داخلی

## پایان سرقت‌های ۳خواهر در بی‌آرتی



۳خواهر که با حضور در اتوبوس‌های بی‌آرتی دست به سرقت موبایل مسافران می‌زدند دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران برای دستگیری سارقان با شکایت تعدادی از مال‌باختگان آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد تمامی مال‌باختگان زمانی که در ساعت‌های شلوغ روز در اتوبوس بی‌آرتی بوده‌اند، بدون اینکه متوجه شوند گوشی‌شان به شیوه جیب‌بری سرقت شده‌است. همه مال‌باختگان زن بودند و این مسئله نشان می‌داد که درزدان جیب‌بر زن هستند که در پوشش مسافر سوار اتوبوس شده و نقشه سرقت را عملی کرده‌اند. کارآگاهان تحقیقات برای شناسایی درزدان را آغاز کردند و با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته به مشخصات ظاهری آنها دست یافتند. در ادامه محال خیلی که احتمال می‌رفت درزدان در آنجا مشاهده شوند زیر نظر گرفته شد تا اینکه سارقان که ۳زن بودند در حوالی خیابان استادمعین شناسایی و دستگیر شدند.

به گفته سردار عادل علی ولی‌پور گوودرزی، سارقان که ۳خواهر هستند پس از انتقال به اداره پلیس به جیب‌بری در اتوبوس‌های بی‌آرتی و مراکز پر اززدحام اعتراف کردند و گفتند که تاکنون از ۲۳نفر با این شگرد سرقت کرده‌اند و پس از سرقت، گوشی‌های مسروقه را به مالخران در خیابان مولوی می‌فروختند. با اعتراضات اعضای این باند تحقیقات برای شناسایی مال‌باختگان ادامه دارد.

## آگهی مزایده عمومی

**شرکت تعاونی اعتبار کارکنان گروه صنعتی ایران خودرو** در نظر دارد تعدادی از خودروهای کارکرده خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی که تمایل به خرید خودروهای فوق را دارند دعوت می‌نماید از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته به آدرس تهران کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج جنب کوچه مینو داخل شرکت محورسازان ایران خودرو شرکت تعاونی اعتبار کارکنان ایران خودرو اداره خدمات اداری و پشتیبانی مراجعه نمایند.